Bộ THÔNG TIN Vể\  TRUYỀN THÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VTỆT NAM
______________  Độc ỉập - Tự do - Hạnh phúc

Số: m  /QĐ-BTTTT Hà Nội, ngày tháng 10 nám 2016
|aộ-THÕNG™IVÁTiWÊN'HÕKG
ị TQ iiM ftTÃM  THÒNG TỊ N _

1 CÔNG VẮN ĐEN
S ô ế Ẻ. . / ^ I Q --

NQ3U.ị ị ếỉhỏng. lQ nárn20 |o

QUYẾT ĐỊNH
về việc kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

Bộ Thông tin và Truyền thông

B ộ  TRƯỞNG B ộ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THỎNG

Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 10 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tồ chức của Bộ
Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Chi thị số 27/2004/CT-TTg ngày 15 tháng 7 năm 2004 của Thù
tướng Chính phủ về việc tăng cường hoạt động vì sự tiến bộ của phụ nừ ờ các
Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và Uỳ ban nhân dân các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ công văn số 156/HD-UBQG ngày 26 tháng 11 năm 2004 cùa Ưỷ
ban Quốc gia Vì sự tiến bộ của phụ nừ Việt Nam về việc hướng dẫn tổ chức
hoạt động vì sự tiến bộ của phụ nữ;

Xét đề nghị của Vụ trường Vụ Tổ chức cán bộ,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều l ẵ Kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nừ Bộ Thông tin và Truyền
thông, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ỏng Phan Tâm, Thứ trường Bộ Thông tin và Truyền thông, Trường Ban;

2ễ Ông Nguyền Văn Phương, Vụ trưởng, Vụ Tồ chức cán bộ, Phó Tniờne Ban;

3. Bà Phan Mỹ Hạnh, Phó Chánh Văn phòng Bộ, thành viên;

4Ể Ồng Nguyễn Ngọc Duyên, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch - Tài chính, thành viên;

5. Ông Chu Văn Hòa, Cục trưởng Cục Xuất bàn, In và Phát hành, thành viên;

6. Ỏng Nguyễn Hoàng Học, Phó Vụ trưởng Vụ Bưu chính, thành viên;

7. Ông Phạm Minh Tiến, Vụ trường, Vụ Thi đua -  Khen thưởng, thành viên;

8. Bà Nguyền Minh Hằng, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế, thành viên;

9. Bà Tô Thị Thu Hương, Phó Vụ trường Vụ cỏ n a  nghệ thông tin, thành viên;

10. Bà Trần Thanh Hà, Phó Vụ trưởng Vụ Họp tác quốc tế, thành viên;

11 ề Bà Lê Hương Giang, Phó Vụ trường Vụ Thông tin cơ sở, thành viên;

12. Ông Lưu Đình Phúc, Cục trường Cục Báo chí, thành viên;

13. Ồng Nguyền Phong Nhã, Phó Cục trường Cục Viễn thông, thành viên;

14. Bà Nguyễn Phương Anh, Phó Cục trường Cục Tằn số Vô tuyến điện,
thành viên;

15. Ồng Lê Quang Tự Do, Phó Cục trường Cục Phát thanh, truyền hình và
thông tin điện tử, thành viên;

16. Ồng Trần Minh Tuấn, Phó Viện trưởng Viện Chiến lược Thông tin và
Truyền thông, thành viên;

17. Ồng Vũ Tuấn Lâm, Phó Giám đốc Học viện Cồng nghệ Bưu chính Viễn
thông, thành viên;

18. Ồng Đinh Như Hạnh, Phó Tồng giám đốc Tổng Công ty Bưu điện Việt
Nam, thành viên;

19. Ồng Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Tồng giám đốc Tổng công ty Viễn thông
MobiFone, thành viên;

20. Ông Trần Vũ Hà, Phó Chủ tịch Công đoàn Thông tin và Truyền thông
Việt Nam, thành viên;

21 ẽ Ồng Trần Xuân Phương, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, thành viên
thường trực.

Điều 2. Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ Bộ Thông tin và Truyền thông có
Tổ giúp việc gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Trần Xuân Phương, Chuyên viên Vụ Tồ chức cán bộ, Tồ trường;

2. Bà Phạm Hồng Yến, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, thành viên;

3. Bà Vũ Thị Là, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, thành viên;

4. Bà Nguyễn Thúy Lan, Phó ban Nữ công Công đoàn Thông tin và
Truyền thông Việt Nam, thành viên;

5. Bà Đồ Thúy Nga, Chuyên viên Văn phòng Bộ, thành viên.

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Vi sự tiến bộ của phụ nữ Bộ Thồng tin và
Truyền thông thực hiện theo Quy ché hoạt động của Ban.

Điều 4. Kinh phí hoạt động của Ban Vì sự tiến bộ phụ nừ của Bộ Thông
tin và Truyền thông do ngân sách nhà nước cấp, được bố trí trong dự toán ngân

2

sách nhà nước hàng năm của Bộ Thông tin và Truyền thông và các nguồn khác
theo quy định.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kỷ và thay thế
Ọuyết định số 1217/QĐ-BTTTT ngày 12/7/2016 của Bộ trường Bộ Thông tin và
Truyền thông về việc kiện toàn thành viên Ban Vì sự tiến của phụ nừ Bộ Thông
tin và Truyền thôngế

Điều 6. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tồ chức cán bộ, Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị thuộc Bộ và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách
nhiệm thi hành Ọuyết định này./, c* V

Nơi nhộn .
- Như Điều 6;
- ủ y  ban QG Vì sự tiến bộ của Phụ nữ Việt ĩ
- Bộ trưởng và các Thứ trưởng;

B ộ  TRƯỜNG

- Lưu: VT, TCCB.

Trương Minh Tuấn

3